证券代码：600870         证券简称：*ST 厦华         编号：临 2019-016

厦门华侨电子股份有限公司

关于转让全资子公司股权的进展公告

特别提示：本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

厦门华侨电子股份有限公司（以下简称“公司”）第八届董事会第三十四次

会议审议通过了《关于转让全资子公司股权的议案》，同意公司将其持有的上海

领彧投资有限公司（以下简称“上海领彧”）的 100%股权转让给广州复朴道和投

资管理有限公司（以下简称“复朴道和”），并经公司 2018 年第一次临时股东大

会审批通过。具体内容详见 2018 年 7 月 31 日、2018 年 9 月 19 日、2018 年 10

月 26日、2019 年 1月 3 日、2019年 1月 12日刊登在指定披露媒体及上海证券

交易所网站 wwww.sse.com.cn 上的《厦门华侨电子股份有限公司关于转让全资

子公司股权的公告》（公告编号：临 2018-050）、《厦门华侨电子股份有限公司

2018 年第一次临时股东大会决议公告》（公告编号：临 2018-075）及《关于转

让全资子公司股权的进展公告》（公告编号：临 2018-085、临 2019-001、临

2019-013）。

近日，公司再次收到复朴道和以现金方式支付的股权转让价款计 500 万元。

截止本公告披露日，复朴道和已向公司累计支付股权转让价款共计 1,680万元。

尚余 250 万元股权转让价款未有支付，公司董事会将持续关注剩余股权转让价

款的交付进展情况，并及时履行相关信息披露事宜。

特此公告。

厦门华侨电子股份有限公司董事会

                                         2019 年 1月 24日